

Skraldebilen ApS

Nyholms Alle 30B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 36 56 10 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Daniel Vallentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skraldebilen ApS
Nyholms Alle 30B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 36 56 10 41
Stiftet: 11. marts 2015
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Daniel Vallentin

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at yde affaldskørsel for erhverv og private, dvs. der transporteres affald til genbrugspladsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.558 t.kr. mod 1.153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.557.860	1.153.160
1 Personaleomkostninger	-1.409.255	-977.161
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-1.001</u>	<u>-6.000</u>
Driftsresultat	147.604	169.999
Andre finansielle indtægter	-6.372	13.350
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.677</u>	<u>-22.025</u>
Resultat før skat	129.555	161.324
Skat af årets resultat	<u>-38.285</u>	<u>-42.399</u>
Årets resultat	91.270	118.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	<u>38.370</u>	<u>118.925</u>
Disponeret i alt	91.270	118.925

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.002	21.000
Materielle anlægsaktiver i alt	40.002	21.000
Deposita	93.268	84.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.268	84.770
Anlægsaktiver i alt	133.270	105.770
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.379	85.758
Udsudte skatteaktiver	0	4.593
Andre tilgodehavender	2.580	0
Periodeafgrænsningsposter	24.520	0
Tilgodehavender i alt	366.479	90.351
Likvide beholdninger	558.799	486.048
Omsætningsaktiver i alt	925.278	576.399
Aktiver i alt	1.058.548	682.169

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	1
3 Øvrige lovpligtige reserver	0	49.999
4 Overført resultat	246.590	208.220
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	349.490	258.220
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.716	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.716	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.979	16.020
Selskabsskat	30.976	61.270
Anden gæld	504.387	346.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	706.342	423.949
Gældsforpligtelser i alt	706.342	423.949
Passiver i alt	1.058.548	682.169

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.220.275	863.440
Andre omkostninger til social sikring	43.605	23.417
Personaleomkostninger i øvrigt	145.375	90.304
	<u>1.409.255</u>	<u>977.161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
Overført fra frie reserver	49.999	0
	<u>50.000</u>	<u>1</u>
3. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2018	49.999	49.999
Overført til virksomhedskapital	-49.999	0
	<u>0</u>	<u>49.999</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	208.220	89.295
Årets overførte overskud eller underskud	38.370	118.925
	<u>246.590</u>	<u>208.220</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	<u>52.900</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		